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Wystawa malarstwa akwarelowego 
„Rzeczywiste i nierzeczywiste”
– Adam Papke  
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PROWADZENIE: ANDRZEJ BARTKOWSKI

WYSTAWA TOWARZYSZĄCA

WYSTAWA  
MALARSTWA  
AKWARELOWEGO

„Wirtuoz i Małgorzata” to program, który prezentuje najpięk-
niejsze klasyczne tematy na wiolonczelę i fortepian w wirtuo- 
zowskim brzmieniu. 

Wirtuozeria, czyli połączenie techniki, wyobraźni, desperacji 
oraz gotowości na ryzyko, które zawsze sprawia, że słuchacze  
odczuwają przypływ endorfin. 

Potężne brzmienia fortepianu i romantyczna fraza wiolonczeli, 
a może na odwrót? Żeby się przekonać trzeba to usłyszeć.  

Waldemar Malicki i Małgorzata Krzyżanowicz to artyści, 
którzy, poszukując ciągle nowych muzycznych odkryć, nigdy 
nie tracą kontaktu ze swoją publicznością. „Carmina Burana”,  
„Jazda Walkirii”, „W grocie Króla Gór”, filmowe tematy z „Fores- 
ta Gumpa” oraz „E.T.” , a także „Prześliczna wiolonczelistka”, 
to tylko niektóre z muzycznych wzruszeń, które na Państwa  
czekają. 

Uśmiechu nie zabraknie, choć żart nie zdominuje piękna  
i splendoru muzyki.  

Wirtuoz i Małgorzata

Adam Papke  
„Rzeczywiste –  
Nierzeczywiste”

Najpiękniejsze pieśni i arie w wykonaniu artystów Polskiej 
Opery Królewskiej – sopranistki, dr hab. Justyny Reczeniedi, 
prof. UJK i znakomitego pianisty Krzysztofa Trzaskowskiego. 
Od Mozarta po Verdiego, „belcanto” w czystej postaci. 

W tym programie usłyszymy pasję, tęsknotę i miłość czyli m.in. 
słynną Serenadę Schuberta „Leise flehen meine Lieder”, Czar-
dasza Kalmana z „Księżniczki czardasza”, „Życzenie” Chopina, 
Cabalettę Violetty z opery „Traviata” Verdiego i wiele innych. 

To będzie niezwykła podróż przez dzieje sztuki wokalnej  
– i to najwyższej jakości. 

Najpiekniejsze piesni i arie˛ ´



Zaproszenie ważne dla 2 osób. Miejsca nienumerowane. Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 
Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do dnia 07/02/2023 r., do godz 12.00  

przez formularz online na stronie: www.forumhumanummazurkas.pl/fhm-53, 
telefonicznie pod numerem tel. 22-721-47-10 (w dni robocze w godz. 9-16)  

lub wysyłając e-mail na adres marketing@mazurkashotel.pl
Osoby, które chciałyby skorzystać z transportu muszą zaznaczyć to przy potwierdzeniu obecności.  

Autokar odjedzie o godz. 17:15 z parkingu w pobliżu Teatru Dramatycznego (PKiN).  
TRANSPORT POWROTNY 20 MIN. PO ZAKOŃCZENIU KONCERTU.

MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel , ul. Poznańska 177, Ożarów Mazowiecki. Parking bezpłatny.
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